РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
АРЫДОНЫ ра й о н ы  б ы н а т т о н  х и у ы н а ф ф а й а д ы  м у н и ц и п а л о м  р а в з а р д ы  а д м и н и с т р а ц и

У Ы Н А Ф Ф Ж
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРДОНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О плане проведения экспертизы действующих муниципальных
нормативных правовых актов администрации местного самоуправления

муниципального образования Ардонский район, затрагивающих
вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной

деятельности на территории муниципального образования
Ардонский район на 2021 год

В соответствии с постановлением администрации местного
самоуправления муниципального образования Ардонский район «Об
утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия
проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы
действующих муниципальных нормативных правовых актов администрации
местного самоуправления муниципального образования Ардонский район
Республики Северная Осетия-Алания, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» от
23 ноября 2017 г. № 441, администрация местного самоуправления
муниципального образования Ардонский район постановляет:

1. Утвердить план проведения экспертизы действующих муниципальных
нормативных правовых актов администрации местного самоуправления
муниципального образования Ардонский район, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на
территории муниципального образования Ардонский район на 2021 год.

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте
администрации местного самоуправления муниципального образования
Ардонский район: ardonl5.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

начальника правового отдела администрации местного самоуправления
муниципального образования Ардонский район^Ха^лова В.Р.

от 2020 г. №

г. Ардон

Г лава администрации 3. Магомедов

Утвержден
Постановлением главы АМС
МО Ардонский район
от « 2020г.

ПЛАН
проведения экспертизы действующих муниципальных нормативных правовых актов администрации местного самоуправления

муниципального образования Ардонский район, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории муниципального образования

Ардонский район на 2021 год

№

Р ек в и зи ты  м у н и ц и п а л ь н о го  н о р м а ти в н о го
п равов ого  ак та  (в и д  м ун и ц и п а л ь н о го

н ор м ати в н ого  п р а в о в о го  ак та , н а и м ен о в а н и е ,
даты  п р и н я ти я  и в сту п л ен и я  его  в си л у ,

н ом ер , р ед а к ц и я )

П р и м еч а н и е
С р о к

и сп о л н ен и я
О т в ет ст в ен н ы е

И сп о л н и т ел и

1

Постановление Главы АМС МО Ардонский
район от 27Л2.2019 г. № 534 «Об
утверждении муниципальной программы
«Поддержка социально-ориентированных
некоммерческих организаций в
муниципальном образовании Ардонский
район на 2020-2022 годы»

Проведение экспертизы Постановление
Г лавы АМС МО Ардонский район от
27Л 2.2019 г. № 534 «Об утверждении
муниципальной программы «Поддержка
социально-ориентированных некоммерческих
организаций в муниципальном образовании
Ардонский район на 2020-2022 годы»

февраль-
март

Бугулова Д.В.
(86732)3-01-77